ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
		РЕШЕНИЕ
 24.05.2017                                          г.Енисейск                                           №13-160р

О награждении Почетной грамотой  Енисейского  районного
Совета депутатов Макшуровой Н.М.

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 22.06.2010 № 4-44р (ред. 21.11.2016) «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Енисейского районного Совета депутатов», рассмотрев ходатайство администрации п.Подтесово, руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.За добросовестный труд, большой вклад в развитие местного самоуправления на территории поселка Подтесово Енисейского района Красноярского края наградить Почетной грамотой Енисейского районного Совета депутатов Макшурову Надежду Михайловну,  председателя Подтесовского поселкового Совета депутатов.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя председателя районного Совета депутатов О.В.Черноусову.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

	                   Глава  района

	_____________В.И. Марзал
	             ____________С.В.Ермаков

Дата подписания: 24.05.2017

[bookmark: _GoBack]